URlj9j!#!:ê#:A
CÂMARA MUNICIF

JUSTIFICATIVIA DE AUSENCIA PARLAMENTAR Ne .:b.S./2025

Ofício n.Q /2025 Uruguaiana, 26 de novembro de 2025

A Sua Excelência o/a Senhor (a)
Ver. Joalcei Alces Gonçalves
Presidente do Legislativo
Nesta

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente

Uso do presente para justiÊlcar minha ausência na Reunião Ordinária do dia
25/11/2025, com base no que preceitua o artigo 11, da Resolução n' 42, de 22 de dezembro de
1994

'er.WI'íftg Gá
Partido RJzÍ)ublicanos